
===================================================================== 

№ 21                                                                                                                от 28.07.2020г. 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 
                                                                     

О внесении изменений и дополнений 

в решение Совета Татарско-Янтыкского сельского поселения 

от 13 декабря 2019 г. №21 «О бюджете Татарско-Янтыкского сельского  

поселения Лаишевского муниципального района РТ 

на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Республики Татарстан, 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Татарско-Янтыкского сельского 

поселения Лаишевского муниципального района РТ», Совет Татарско-Янтыкского 

сельского поселения Лаишевского муниципального района РТ решил: 

 

Внести изменения в расходную часть бюджета: 

 
 

Направление 
расходов 
 
 

КВ
СР 

КФСР КЦСР КВР КО
СГ
У 

ДОП. 
ЭК  

ДОП. 
КР                                

ДОП. 
ФК                                

СУММА 
 
 

Распределение по 
кварталам 

 

2 кв 3  кв 

Заработная плата 926 0104 9900002040 121 211 211000 301 11101 -62400,00  -62400,00 

Начисления к 
зар.плате 
 

926 0104 9900002040 129 213 213000 301 11101 -18800,00  -18800,00 

Зар.плата по 
договору 
секретарю 

926 0104 9900002040 244 226 000000 301 11101 +81200,00  +81200,00 

ИТОГО:             

 

Глава – председатель Совета 

Татарско-Янтыкского  

сельского поселения:                                                                                            Шамеев Р.М.   

 

 

СОВЕТ ТАТАРСКО - 

ЯНТЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

422634 с. , Татарский Янтык 

ул. Магазинная , дом 31а 

тел:   3-26-21 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАТАР ЯНТЫГЫ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

 

422634  Татар Янтыгы авылы, 

Кибет урамы, 31 а йорт 

тел:    3-26-21 


